
GSEducationalVersion

01

02

03

06

04

05

07

Ø 10 mm, L = 8 000 mm, 128 ks

Ø 10 mm, L = 3 300 mm, 82 ks

Ø 10 mm, L = 4 400 mm, 82 ks

Ø 10 mm, L = 1 500 mm, 128 ks

70 715

Ø 10 mm, L = 4 800 mm, 82 ks

Ø 14 mm, L = 2 500 mm, 24 ks, příložka P

Ø 6 mm, L = 300 mm, 770 ks
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VÝZTUŽ NAVAZUJÍCÍ SKOŘEPINY

VÝZTUŽ ZÁKLADOVÉ DESKY

VÝZTUŽ PRŮVLAKU
(V DP NEŘEŠENO)
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V CELÉ PLOŠE SKOŘEPINY JSOU
ROZMÍSTĚNY OCELOVÉ SPONY
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8 ks / m2 Ø6 400 x 400 mm
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SKOŘEPINA
(BÍLÁ VANA)

PRACOVNÍ SPÁRA
ROZHRANÍ ETAP BETONÁŽE

TĚSNÍCÍ PROFIL
AQUATAPE (A)
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ZÁKLADNÍ RASTR VÝZTUŽE

DOPLŇUJÍCÍ PŘÍLOŽKY

LEMOVACÍ VÝZTUŽ / TŘMÍNKY

NAVAZUJÍCÍ VÝZTUŽ (MEZI PRVKY)

DIAGONÁLNÍ KONSTRUKČNÍ VÝZTUŽ

 - VÝZTUŽ JE KÓTOVÁNA NA OSU PRUTŮ
 - VYKRESLENÉ TVARY VLOŽEK NEJSOU V MĚŘÍTKU
 - VODOROVNÁ VÝZTUŽ JE BLÍŽE K POVRCHU STĚNY
 - PŘÍLOŽKY K ZÁKLADNÍMU KONSTRUKČNÍMU VYZTUŽENÍ JSOU OZNAČENY "P"
 - PRACOVNÍ SPÁRY NAZNAČENY VE VÝKRESU TVARŮ
 - DO PRACOVNÍCH SPAR SKOŘEPINOVÝCH KONSTRUKCÍ JSOU VLOŽENY TĚSNÍCÍ PRVKY SCHOMBURG PRO BÍLÉ VANY (AQUATAPE (A))
 - TVARY PRUTY ZÁKLADNÍHO RASTRU (Ø10 mm) NAVRŽENÉ JAKO PŘÍMÉ A BUDOU OHÝBÁNY PŘÍMO NA STAVBĚ DLE TVARU BEDNĚNÍ
 - LEMOVACÍ VÝZTUŽ TVARU "U" MUSÍ NAVAZOVAT NA KAŽDÝ PRUT, ROZMÍSTĚNÉ PO VZDÁLENOSTECH 200 mm, PŘÍPADNĚ 100 mm (DLE PŮDORYSU)
 - MAXIMÁLNÍ DOVOLENÁ HLOUBKA PRŮSAKU 50 mm

POZNÁMKY

TVARY VÝZTUŽE

VÝKAZ VÝZTUŽE

HORNÍ POVRCHSPODNÍ POVRCH ŘEZ A - A´

BETON:
 - C30/37 XC4, XF4 - Cl 0,2 - Dmax 16 - S4 - DLE ČSN EN 206

OCEL:
 - BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ B 500B - DLE ČSN EN 10080 A ČSN 42 0139
 - KRYTÍ VÝZTUŽE cmin = 25 mm a cnom = 35 mm - PROVÁDĚT DLE ČSN EN 13670

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ

SCHEMATICKÝ DETAIL PRACOVNÍ SPÁRY SKOŘEPINY - M 1:5

LEGENDA TYPŮ VÝZTUŽNÝCH PRUTŮ
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